



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 11]

CHENNAI, WEDNESDAY, MARCH 19, 2014
Panguni 5, Vijaya, Thiruvalluvar Aandu-2045

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle-I, Chennai—Erection of Transmission Lines proposed to be taken up shortly in this year	30

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE - I, CHENNAI.

Erection of Transmission Lines proposed to be taken up Shortly in this Year.

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/Tech/CHD/F.T&D/Notification/D.538/2014.)

No. VI-3(b)/13/2014.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional derrands. The work will be takenup shortly:—

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Name of Villages passing through	Route Length in KM	Administrative Approval B.P. No.	Scheme Cost in Lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thervaikandigai erection of LILO of 110 kV Gummidipoondi - Panjetty 110 kV SC line at the proposed Thervaikandigai 400/230 kV SS.	Kavarapet, Melmuthalampedu, A.N. Kuppam, Palavakkam, R.N. Kandigai, Kalathur, V.R. Kandigai, Ayyar Kandigai, Suravari Kandigai, Chinnapuliur, Periyapuliur, Puvalambedu, Amarambedu, Panchali, Thervoykandigai.	21.969	(per FB. TAN TRANSCO pro. No. 7, Dated : 10-02-2012	47030.24

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (one) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai-600 032.
14th March 2014.

ER. K.K. THANGAVEL,
Superintending Engineer,
General Construction Circle -I.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம், சென்னை.

பொது கட்டுமான வட்டம்-I

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரமுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது:—

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் ஊர்	மின்பாதையின் நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்.	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	தேர்வாய்க்கண்டிகை தேர்வாய்க்கண்டிகை 400/230-110 கி.வோ. துணை மின்நிலையத்திற்கு கும்முடிப்பூண்டி-பஞ்சுட்டி 110 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று உயரமுத்த மின்பாதை அமைத்தல்.	கவரப்பேட்டை, மேல்முதலம்பேடு A.N. குப்பம், பாலவாக்கம், R.N. கண்டிகை, களத்தூர், V.R. கண்டிகை, அய்யார் கண்டிகை, சூரவாரீ கண்டிகை, சின்னப் புலியூர், பெரியப் புலியூர், பூவலம்பேடு, அமரம்பேடு, பாஞ்சாலி, தேர்வாய்க்கண்டிகை.	21.969 கி.மீ.	(per FB. TAN TRANSCO Pro. No. 7 நாள் : 10-02-2012	47030.24

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003-ன் படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை-600 032,
2014 மார்ச் 14.

ER. K.K. THANGAVEL,
மேற்பார்வை பொறியாளர்,
பொது கட்டுமான வட்டம்-I.